Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    09 марта 2022 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	№ 171

Об открытии автобусного маршрута № 3 регулярных перевозок в р.п. Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области

	В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1586 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом» и акта обследования автобусного маршрута № 3, постановляю:

1. Открыть автобусный маршрут № 3 регулярных перевозок и установить путь следования согласно приложению № 1.
2. Заместителю Главы Белоярского городского поселения Мамзину А.С. в установленном порядке организовать проведение конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом по автобусному маршруту № 3.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белоярского городского поселения Мамзина А.С.

Глава Белоярского городского поселения                                                 С.В. Чехов

Приложение № 1 к постановлению Администрации Белоярского городского поселения от 09 марта 2022 г. № 171
[bookmark: bookmark0]Путь следования автобусного маршрута № 3 (Больница-станция Белый Яр-ул. Курская-Больница)
[bookmark: _GoBack]Больница, Гостиница «Сибирь», Детский сад, Поликлиника, ул. Южная, Почта, Магазин «Аэлита», магазин «Анюта», ул. Гагарина, 124, ул. Вокзальная, 38, Станция Белый Яр, ул. Светлая – станция Белый Яр - ул. Вокзальная, ул. Гагарина, 124, Магазин «Анюта», Магазин «Аэлита», Школа № 2, Магазин «Дельфин», Магазин «Транзит», Магазин «Кристалл», Магазин «Березка», ул. Курская, Магазин «Берёзка», Магазин «Кристалл», Магазин «Транзит», Магазин «Дельфин», Школа № 2, Магазин «Аэлита», Почта, ул. Южная, Поликлиника, детский сад, Гостиница «Сибирь», Больница.